
Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

ПП-2
10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів

16-20 квітня  2015р.                                                                    м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 мсмк МУСТАФАЄВА Дарина ..92 Вінницька ВДПУ (2) 96 97 93 92 378 мс 36
2 мс БОНДАРУК Анастасія ..93 Львiвська1-1 ЛДУФК(1) 91 91 95 98 375 кмс 33
3 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія ..94 ДніпропетровськаДНУ(3) 95 94 94 92 375 кмс 30
4 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..97 Львiвська1-1 ЛДУВС(5) 95 91 91 94 371 кмс 27
5 мс БУРАК Христина ..93 Львiвська1-1 ЛДУФК(1) 87 91 96 93 367 1 25
6 мс МИРОНЧУК Анна ..96 Одеська ОНУ(4) 90 91 93 93 367 1 23
7 мс КРАВЧЕНКО Дарина ..95 Одеська НУ"ОЮА"(3) 92 89 91 93 365 1 21
8 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна ..95 ДніпропетровськаДДІФКіС(1) 93 86 93 92 364 1 19
9 кмс РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська ЧНПУ(2) 90 91 91 90 362 1 16

10 кмс ДОНІК Ольга ..95 ДніпропетровськаДДІФКіС(1) 91 89 89 91 360 1 15
11 кмс ДАХНІЙ Марьяна ..94 Львiвська1-2 ЛДУВС(5) 88 92 92 88 360 1 14
12 мс ВАРЛАМОВА Юліанна ..95 Одеська МГУ(4) 91 93 88 88 360 1 13
13 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська ЧНПУ(2) 89 90 91 89 359 12
14 кмс ІОПА Оксана ..96 Львiвська1-2 ЛДУФК(1) 91 86 90 87 354 11
15 кмс КРУЧКОВСЬКА Христина..94 Львiвська1-2 ЛДУФК(1) 81 89 86 89 345 10
16 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська ЧНТУ(5) 84 86 81 86 337 9
17 кмс БОРОДЕНКО Юлія ..95 Рівненська РДГУ(5) 88 92 88 89 357 пк

 команди

1 2 3 4

1 Львiвська1-1 1113 72
мс БОНДАРУК Анастасія ..93 Львiвська1-1 ЛДУФК(1) 91 91 95 98 375 кмс
кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..97 Львiвська1-1 ЛДУВС(5) 95 91 91 94 371 кмс
мс БУРАК Христина ..93 Львiвська1-1 ЛДУФК(1) 87 91 96 93 367 1

2 Дніпропетровська 1099 66
кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія ..94 ДніпропетровськаДНУ(3) 95 94 94 92 375 кмс
мс ВЕРБИЦЬКА Аліна ..95 ДніпропетровськаДДІФКіС(1) 93 86 93 92 364 1
кмс ДОНІК Ольга ..95 ДніпропетровськаДДІФКіС(1) 91 89 89 91 360 1

3 Одеська 1092 60
мс МИРОНЧУК Анна ..96 Одеська ОНУ(4) 90 91 93 93 367 1
мс КРАВЧЕНКО Дарина ..95 Одеська НУ"ОЮА"(3) 92 89 91 93 365 1
мс ВАРЛАМОВА Юліанна ..95 Одеська МГУ(4) 91 93 88 88 360 1

4 Львiвська1-2 1059 54
кмс ДАХНІЙ Марьяна ..94 Львiвська1-2 ЛДУВС(5) 88 92 92 88 360 1
кмс ІОПА Оксана ..96 Львiвська1-2 ЛДУФК(1) 91 86 90 87 354
кмс КРУЧКОВСЬКА Христина..94 Львiвська1-2 ЛДУФК(1) 81 89 86 89 345

5 Чернігівська 1058 50
кмс РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська ЧНПУ(2) 90 91 91 90 362 1
мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська ЧНПУ(2) 89 90 91 89 359
кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська ЧНТУ(5) 84 86 81 86 337

Нараховано балів областям Нараховано балів ВНЗ
Головний суддя змагань, 

Львiвська 1 246 ЛДУФК(1) 163 суддя МК
Дніпропетровська 130 ЛДУВС(5) 83
Одеська 117 ДДІФКіС(1) 78 С.Старінський
Чернігівська 87 ЧНПУ(2) 62 Головний секретар змагань, 
Вінницька 36 ВДПУ (2) 53 суддя МК

ДНУ(3) 52
ОНУ(4) 43 Г. Коновалюк
НУ"ОЮА"(3) 41
МГУ(4) 33
ЧНТУ(5) 26
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